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MUSCLE MEDS Carnivor 3350
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Carnivor MuscleMeds to suplement na masę, który jako pierwszy na świecie zawiera izolat białek wołowych, dzięki któremu osiągane przyrosty masy ciała są
znakomite! Szczególnie polecany suplement dla kulturystów, który jest znacznie bardziej skoncentrowany niż białko serwatkowe.

Suplement dla kulturystów znacznie bardziej skoncentrowany niż białko serwatkowe.
Carnivor jest pierwszym na świecie izolatem białek wołowych, który jest o 350% bardziej skoncentrowany niż stek i znacznie bardziej skoncentrowany niż białko
serwatkowe. Ponadto izolat wołowy nie zawiera ani grama tłuszczu czy cholesterolu.

Suplement dla kulturystów Carnivor jest oparty na najnowszych technikach ekstrakcji, hydrolizy i izolowania, dzięki czemu jest dla mięśni źródłem budującej mocy
białek czerwonego mięsa z wyższym poziomem aminokwasów niż jakakolwiek proteina, w skład której wchodzi serwatka, soja, mleko czy jajka.
Anaboliczna Technologia Retencji Azotu (ANRT) ogranicza zahamowanie przyrostów.
ANRT to największy przełom w świecie suplementów budujących mięśnie. Proteiny są podstawą w procesie budowy masy mięśniowej, jednak mogą również powodować
zahamowanie przyrostów masy mięśniowej. Im więcej protein (białek) w organizmie, tym większa jest produkcja amoniaku, który hamuje rozwój mięśni - jeśli nie jest
on odpowiednio zneutralizowany. zaawansowana technologia ANRT została stworzona do neutralizowania amoniaku i ponownego wykorzystania aminokwasów w
ścieżkach anabolicznych tworzących mięśnie poprzez zwiększoną retencję azotu.
20 razy więcej kreatyny niż w steku wołowym - dla eksplozji wzrostu Twoich mięśni.
Jednym z najlepszych naturalnych źródeł kreatyny jest wołowina, w której zawartość kreatyny jest wysoka. Każda porcja izolatu wołowego dostarcza 20 razy więcej
kreatyny niż stek wołowy! Dzięki temu Carnivor przyczynia się do eksplozji siły i wzrostu Twoich mięśni.
Ekstra dawka BCAA wpływa na zwiększenie anabolizmu i redukcję katabolizmu
Suplement Carnivor zawiera ekstra dawkę BCAA (aminokwasy rozgałęzione), co wspomaga działanie izolatu białek wołowych poprzez pozytywny wpływ na bilans
azotowy, nasilanie syntezy białek oraz redukcję katabolizmu i zmniejszenie zmęczenia po treningowego.

Zalecane dawkowanie :

Wymieszaj 23-46 g odżywki z 250-350ml zimnej wody. Pij trzy razy dziennie lub wg. indywidualnego zapotrzebowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , wanilia-karmel
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